

Årsredovisning för
J. Löfgren måleri AB

559165-0170

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Löfgren
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J. Löfgren måleri AB, 559165-0170, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Huddinge Kommun bedriver måleriverksamhet med både in- och utvändiga arbeten, dekorationsmålning, microcement och liknande arbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget minskat ner till en anställd, som dessutom varit sjukskriven under del av året, har omsättningen minskat jämfört med året innan, vilket också påverkat årets resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 064 490	1 604 766	1 292 190
Resultat efter finansiella poster	-103 966	125 988	109 181
Soliditet %	66,4	51,8	46,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 312	72 723
Balanseras i ny räkning		72 723	-72 723
Årets resultat			-43 045
Belopp vid årets utgång	50 000	136 035	-43 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 035
Årets resultat	-43 045
Summa	92 990
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 990
Summa	92 990

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 064 490	1 604 766
Övriga rörelseintäkter		28 600	5 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 093 090	1 609 774
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-320 909	-350 534
Övriga externa kostnader		-315 105	-302 735
Personalkostnader	2	-554 183	-822 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-6 400
Summa rörelsekostnader		-1 196 597	-1 482 620
Rörelseresultat		-103 507	127 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-1 166
Summa finansiella poster		-459	-1 166
Resultat efter finansiella poster		-103 966	125 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 921	-32 921
Summa bokslutsdispositioner		60 921	-32 921
Resultat före skatt		-43 045	93 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 344
Årets resultat		-43 045	72 723

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 867	12 267
Summa materiella anläggningstillgångar		5 867	12 267
Summa anläggningstillgångar		5 867	12 267
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 820	34 084
Övriga fordringar		35 826	115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 186	49 728
Summa kortfristiga fordringar		130 832	83 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 632	356 168
Summa kassa och bank		78 632	356 168
Summa omsättningstillgångar		209 464	440 095
SUMMA TILLGÅNGAR		215 331	452 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 035	63 312
Årets resultat		-43 045	72 723
Summa fritt eget kapital		92 990	136 035
Summa eget kapital		142 990	186 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 921
Summa obeskattade reserver		0	60 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 051	59 367
Skatteskulder		8 770	45 909
Övriga skulder		13 826	83 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 694	17 052
Summa kortfristiga skulder		72 341	205 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 331	452 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-19 733	-13 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
Utgående avskrivningar	-26 133	-19 733
Redovisat värde	5 867	12 267

Underskrifter

Huddinge

Johan Löfgren
Johan Löfgren
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum